
UCHWAŁA NR VIII/66/2011
KIM RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

700

801

854

Rozdz.

70005

80110

85415

§

0470

0690
0970

0970

2701

2030

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruch.
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie
i użytkowanie wieczyste nieruchomości
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wpływy z różnych dochodów
Gmina
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin pozyskane z
innych źródeł - Program Uczenie się
przez całe życie Comenius, Partnerski
Program Comeniusa, umowa Nr 2009-
1PL1-COMO6-053201
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

.

-

.

-

-

(+)zwiekszenia
34.000
34.000

20.000
10.000
4.000

28.722,29

28.722,29

2.600

26.122,29

81.571
81.571

81.571

144.293,29

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

600

Rozdz.

60016

§

6050

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Budowa drogi dojazdowej do remizy
OSP w m.Rydzewo

WYDATKI
(-)zmniej.szenia j (+)zwiekszenia

_
55.000

55.000

55.000



700

758

801

853

854

926

70005

75818

80101
80101

80110
80110

85395

85415

92601

92695

4300

6050

4810

4210

4300

4111
4121
4171
4301
4421

4170

3240

4300

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
1 .Rozbiórka komina i kotłowni w
m.Zarańsko
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Przebudowa budynku mieszkalnego
przy ul. Sikorskiego 33 w Drawsku
Pomorskim.
2.Wykonanie instalacji elektrycznej w
pomieszczeniach piwnic w budynku przy
ul. Kolejowej 1 (Dworzec Kolejowy)
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
1 .Rezerwa ogólna
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Program uczenie się przez całe życie
COMENIUS
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe (szkolenie
w zakresie realizacji zadań
dofinansowanych ze środków UE)
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
- dotacja
- środki własne
KULTURA FIZYCZNA
Obiekty sportowe
Zakup usług pozostałych (wykonanie
studium wykonalności)
Pozostała działalność

-

-

60.000
60.000

60.000

-
-
-
-
-

-

-

50.000
50.000

50.000
2.500
2.500

2.500
-

57.000

57.000

50.000
7.000

5.000

2.000

-

_

40.722,29
12.000
12.000
12.000

28.722,29
28.722,29

2.600

26.122,29
532
86

7.000
17.004,29

1.500

2.500
2.500

2.500

81.571
81.571

81.571

20.000
_

20.000



4300 Zakup usług pozostałych (organizacja
Turnieju Piłkarskiego dla dzieci szkół
podstawowych „MINI MUNDIAL"

RAZEM 112.500

20.000
256.793,29

§3. W uchwale nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuj e brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości 49.591.406,04zł,
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

- 44.873.435,3Izł
- 4.717.970,73zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 56.591.406,04zł

-43.267.174,04zł
-13.324.232,-zł."

3) §6 ust. l otrzymuje brzmienie
„§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


